Prefeitura Municipal de Porto Firme /MG torna publico que fará realizar licitação na modalidade Tomada

de Preço nº 002/2020, na data de 18/03/2020, às 09h00min, Processo Licitatório nº. 013/2020, objetivando

a contratação de empresa na área de construção civil, para a execução de pavimentação asfáltica em

CBUQ, calçamento, passeio, dentre outros serviços a serem executados em conformidade com o

Contrato de Repasse OGU nº 866259/2018, Operação 1052530-31, Programa Planejamento Urbano. O

Edital poderá ser retirado no Setor de Licitações. Informações pelo telefone (0xx31) 9893-1456, Porto

Firme/MG, 19/02/2020.